Vorstand Kolpingfamilie Appenzell K@LP[N@

Prases: Pfarrer Lukas Hidber 071 787 14 91

lukas.hidber@moritz.ai.ch APPE |§J| Z E I I
Prasident: Franz Fassler 071 787 00 84 LA LA LALD

franz.faessler@hotmail.com

Kassier: Elisabeth Grubenmann 071 787 45 07
elisabeth.grubenmann@bluewin.ch

Aktuar: Hans Fassler-Schmid 071 33330093
hans.faessler@bluewin.ch

Beisitzer: Albert Manser 078 613 43 20
al.manser@bluewin.ch

Claudia Inauen-Corti 0717801355
claudiacorti@bluewin.ch

Hausverwalter:  Erich Gollino 071787 16 09

info@gollino-bau.ch

Fahnrich: Sepp Horler

Revisoren: Thomas Fassler

Ursula Wyser-Meier

Programm
2. Halbjahr 2021

www.kolping-appenzell.ch / www.kolping.ch / www.kolping-ibk.eu



mailto:lukas.hidber@moritz.ai.ch
mailto:franz.faessler@hotmail.com
mailto:elisabeth.grubenmann@bluewin.ch
mailto:hans.faessler@bluewin.ch
mailto:al.manser@bluewin.ch
mailto:claudiacorti@bluewin.ch
mailto:info@gollino-bau.ch
http://www.kolping-appenzell.ch/
http://www.kolping.ch/
http://www.kolping-ibk.eu/

Programm Marz 2021 bis Oktober 2021

Fr 02. April

Sa 03. April

Mi 14. April

Do 06. Mai

Mi 19. Mai

Mi 02. Juni

Do 24. Juni.

Mi 07. Juli

Anbetungsstunde in der Stephanskapelle

Eiertdétsche im Gesellenhaus
nach der Osternachtsfeier
gemass Pfarrblatt

Die Landsgemeindegeschéfte
vorgestellt von Franz Fassler

Schellenschmiedekurs in Herisau
Besammlung bei der Metzgerei Fassler, Weier

Maiandacht in Sonnenhalb
Besammlung beim Gesellenhaus

Rodeln im Jakobsbad
Besammlung bei der Metzgerei Fassler, Weier

Vollmondwanderung
Besammlung Gesellenhaus

Besichtigung Holzabbund Sutter, Gonten

05.00 Uhr

19.30 Uhr

19.00 Uhr
18.30 Uhr

19.30 Uhr
19.00 Uhr

18.00 Uhr
17.40 Uhr

19.00 Uhr
18.45 Uhr

18.30 Uhr

Fr. 13. Aug.

Mi 25. Aug.

Mi 15. Sept.

So 3. Oktober

Grillhdck bei Roswitha u. Hans Fassler
Besammlung bei der Metzgerei Fassler, Weier

Kirchturmfihrung in Altstatten
Besammlung beim Gesellenhaus

Bettagsandacht in Eggerstanden
Besammlung beim Gesellenhaus

Ausflug — Programm wird mit der Einladung versandt

Regional- und IBK — Anlasse 2021

02. Juni
4.-5. Sept.
12. Sept.

27. Okt.

100 KF Bitschwil
Frauenweekend Bitschwil
IBK-Herbstwanderung, Insel Reichenau

Weltgebetstag in Baldegg

19.00 Uhr
18.30 Uhr

19.30 Uhr
19.00 Uhr

19.30 Uhr
19.15 Uhr



