Vorstand Kolpingfamilie Appenzell

Präses: Pfarrer Lukas Hidber 071 787 14 91

lukas.hidber@moritz.ai.ch

Präsident: Franz Fässler 071 787 00 84

franz.faessler@hotmail.com

Kassier: Elisabeth Grubenmann 071 787 45 07

elisabeth.grubenmann@bluewin.ch

Aktuar: Hans Fässler-Schmid 071 333 30 93

hans.faessler@bluewin.ch

Beisitzer: Albert Manser 078 613 43 20

al.manser@bluewin.ch

Claudia Inauen-Corti 071 780 13 55

claudiacorti@bluewin.ch

Hausverwalter: Erich Gollino 071 787 16 09

info@gollino-bau.ch

Fähnrich: Sepp Hörler

Revisoren: Thomas Fässler

Ursula Wyser-Meier

KOLPING APPENZELL



Programm

2. Halbjahr 2021

Programm März 2021 bis Oktober 2021

Fr 02. April	Anbetungsstunde in der Stephanskapelle	05.00 Uhr	Fr. 13. Aug.	Grillhöck bei Roswitha u. Hans Fässler Besammlung bei der Metzgerei Fässler, Weier	19.00 Uhr 18.30 Uhr
Sa 03. April	Eiertötsche im Gesellenhaus nach der Osternachtsfeier gemäss Pfarrblatt		Mi 25. Aug.	Kirchturmführung in Altstätten Besammlung beim Gesellenhaus	19.30 Uhr 19.00 Uhr
Mi 14. April	Die Landsgemeindegeschäfte vorgestellt von Franz Fässler	19.30 Uhr	Mi 15. Sept.	Bettagsandacht in Eggerstanden Besammlung beim Gesellenhaus	19.30 Uhr 19.15 Uhr
			So 3. Oktober	Ausflug – Programm wird mit der Einladung versandt	
Do 06. Mai	Schellenschmiedekurs in Herisau Besammlung bei der Metzgerei Fässler, Weier	19.00 Uhr 18.30 Uhr			
Mi 19. Mai	Maiandacht in Sonnenhalb Besammlung beim Gesellenhaus	19.30 Uhr 19.00 Uhr			
Mi 02. Juni	Rodeln im Jakobsbad Besammlung bei der Metzgerei Fässler, Weier	18.00 Uhr 17.40 Uhr	Regional- und IBK – Anlässe 2021		
			02. Juni	100 KF Bütschwil	
Do 24. Juni.	Vollmondwanderung Besammlung Gesellenhaus	19.00 Uhr 18.45 Uhr	45. Sept.	Frauenweekend Bütschwil	
			12. Sept.	IBK-Herbstwanderung, Insel Reichenau	
Mi 07. Juli	Besichtigung Holzabbund Sutter, Gonten	18.30 Uhr	27. Okt.	Weltgebetstag in Baldegg	